
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2017. GADA 
PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rīga 
2018 



2 

 

2017. gada publiskais pārskats izstrādāts saskaņā ar Latvijas Universitātes Rīgas 
Medicīnas koledžas (turpmāk – LU RMK) nolikumu, Augstskolu likuma 75. panta pirmo 
daļu, Publisko aģentūru likuma 2. pantu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 14. pantu 
un Ministru kabineta 2010.gada 5.maija noteikumiem Nr. 413 “Noteikumi par gada 
publiskajiem pārskatiem”. 
 
Pārskats izstrādāts 2018. gada pirmajā pusē un tajā izmantoti 2017. gada svarīgākie dati 
par LU RMK darbību: dati no pārskatiem, informācijas sistēmas (LUIS), atskaitēm Latvijas 
Centrālās statistikas pārvaldei, kā arī LU RMK darbinieku sagatavotie materiāli.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Latvijas Universitātes Rīgas Medicīnas koledža 
Hipokrāta iela 1, Rīga, LV-1079, Latvija 
koledza@rmkoledza.lv 



3 

 

Saturs 
 

Par LU RMK................................................................................................................................ 4 

2017. gada prioritātes un galvenie darbības rezultāti .................................................................... 4 

LU RMK padome ................................................................................................................................ 6 

LU RMK struktūra .............................................................................................................................. 7 

Studijas un pētniecība .............................................................................................................. 8 

Studiju programmas .......................................................................................................................... 8 

Studējošo skaits ............................................................................................................................... 10 

Studējošo mobilitāte ........................................................................................................................ 11 

Darba devēju iesaiste studiju procesā 2017./2018. studiju gadā ................................................ 12 

Publikācijas ...................................................................................................................................... 12 

Projekti ............................................................................................................................................. 13 

Uzstāšanās konferencēs .................................................................................................................. 14 

Personāls ................................................................................................................................. 15 

Akadēmiskais un vispārējais personāls ......................................................................................... 15 

Studējošie un Studējošo pašpārvaldes darbība ............................................................................. 15 

Budžeta sadalījums un izlietojums 2017. gadā .................................................................... 16 

I. Augstskolas/koledžas ieņēmumi ................................................................................................ 16 

II. Augstskolas/koledžas izdevumi ................................................................................................. 16 

Komunikācija ar sabiedrību un pasākumi ............................................................................ 17 

 

 
 
  



4 

 

Par LU RMK 
 

2017. gada prioritātes un galvenie darbības rezultāti 

 
Galvenie notikumi, kas nosaka koledžas darbību pārskata gadā, ir studiju virzienā 

„Veselības aprūpe” akreditēto studiju programmu ‘”Ārstniecība” (kods 41721), 
„Māszinības” (kods 41723) un “Masāža un hidroterapija” (kods 41722) īstenošana.  

Pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju programmās kopā uzņemti 
326 studējošie (skat. tabulu). 

 
 

Programma 
Studentu skaits 
 

Māszinības Ārstniecība 
Masāža un 

hidroterapija 

Finansējuma 
avots 

326 117 160 49 

Valsts 
budžeta 
līdzekļi 
speciālistu 
sagatavošanai  

172 117 55 -- 

Līgums ar 
NMPD  

154 

56 -- 

56 
(Neatliekamās 

medicīnas ārsta 
palīgs) 

-- 

Fizisko 
personu 
līdzekļi 

98 -- 

42 
(Neatliekamās 

medicīnas ārsta 
palīgs) 

7 (Ambulatorās 
aprūpes ārsta 

palīgs) 

49 

 
2017. gada 31. decembrī kopējais studējošo skaits ir 555, no tiem: 

 
 

Programma 
Studentu skaits 
 

Māszinības Ārstniecība 
Masāža un 

hidroterapija 

Finansējuma avots 555 271 212 72 

Valsts budžeta 
līdzekļi speciālistu 
sagatavošanai  

378 272 107 -- 

Līgums ar NMPD un 
fizisko personu 
līdzekļi 

177 -- 105 72 

 
  



5 

 

2017. gadā pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības diplomus saņēmuši un 
profesionālo kvalifikāciju ieguvuši kopā 290 absolventi (skat. tabulu). 

 
 

Programma 
Studentu skaits 
 

Māszinības Ārstniecība 
Masāža un 

hidroterapija 

Finansējuma 
avots 

290 126 147 17 

Saskaņā ar 
līgumā ar IZM 
un 
Vienošanās 
protokolā 
noteikto par 
valsts budžeta 
līdzekļiem 
sagatavoto 
speciālistu 
skaitu 

167 

83 (Māsa) 
41 (viena no 5 
māsas pamat-
specialitātēm) 

29 (Ārsta palīgs) 
14 

(Neatliekamās 
medicīnas ārsta 

palīgs) 

-- 

Saskaņā ar 
līgumu ar 
NMPD 

123 

45 -- 

45 
(Neatliekamās 

medicīnas ārsta 
palīgs) 

-- 

Par fizisko 
personu 
līdzekļiem 

78 
2 (Internās 

aprūpes 
māsa) 

59 
(Neatliekamās 

medicīnas ārsta 
palīgs) 

17 (Masieris) 

 
Pamatojoties uz diviem līgumiem ar NMPD par darbinieku apmācību Neatliekamās 

medicīnas ārsta palīga kvalifikācijas ieguvei, 2017. gadā koledža saņēmusi 25 5259 euro 
studiju programmas īstenošanai. 2017. gadā ieņēmumi no studiju maksas veido 
122 095 euro. Novērojams ieņēmumu samazinājums par 6% (salīdzinot ar 2016. gadu), 
kam iemesls var būt demogrāfisko procesu ietekme. 

Ārstniecības personu kvalifikācijas atbilstības pārbaudes īstenošanas ieņēmumi 
2017.gadā veido 6 719 euro. 

2017. gadā Latvijas Universitātes Stratēģijas ietvaros studiju virzienā Veselības 
aprūpe izstrādātās stratēģijas STEM studiju programmu pilnveidei realizācijai izveidota 
mācību un IT aprīkojuma specifikācijas sagatave Eiropas reģionālās attīstības fonda 
līdzfinansēta projekta „Latvijas Universitātes STEM studiju virzienu infrastruktūras 
modernizācija un resursu koncentrācija” (vienošanās Nr. 8.1.1.0/17/I/010) pieteikuma 
iesniegšanai. Veikts finanšu resursu uzkrājums projekta īstenošanai nepieciešamās vides 
labiekārtošanai.   

Zinātniskās darbības nodrošināšanai 2017. gadā: 
1) nodrošināta akadēmiskā personāla dalība starptautiskās zinātniskās konferencēs 

ārpus Latvijas zinātniskās darbības rezultātu prezentācijai un profesionālās 
kvalifikācijas paaugstināšanai;  

2) īstenoti zinātniskie projekti, kuru finansējumam projektu pieteikumu konkursā 
atbalstīto projektu īstenošanai 2017. gadā novirzīti finanšu līdzekļi no koledžas pašu 
ieņēmumiem 29 091 euro apmērā; 

3) LU 75. zinātniskās konferences ietvaros organizēta sekcija “Veselības aprūpes 
pētījumi LU koledžās”; 



6 

 

4) sadarbībā ar LU P.Stradiņa koledžu aprīlī organizēta 7. studentu zinātniski praktiskā 
konference; 

5) novembrī organizēta 5. zinātniski praktiskā konference „Studentu un mācībspēku 
kopējās zinātniskās darbības aktualitātes 2017. gadā”; 

6) aktivizēta starptautiskā darbība, īstenojot dalību Erasmus+ programmā un Nordplus 
programmas četros projektos, izstrādāts un apstiprināts projekta pieteikums 
Erasmus+ programmā divpusēja sadarbības līguma īstenošanai ar Tbilisi Medicīnas 
universitāti (Gruzija), kā arī partnerība Interreg Central Baltic projektā. 

2017. gadā saņemts grāmatu dāvinājums no privātpersonām 113 euro apmērā, no 
juridiskām personām – 42 euro apmērā.  

2017. gadā turpinās uzsāktais līgumā ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministriju par projekta „Latvijas Universitātes Rīgas Medicīnas koledžas dienesta 
viesnīcas ēkas vienkāršota renovācija atbilstoši augstiem energoefektivitātes standartiem 
un izmantojot videi draudzīgus būvniecības materiālus un izstrādājumus” īstenošanu 
noteiktais monitorings, atbildīgajā ministrijā iesniegtie pārskati apliecina līgumā noteikto 
saistību izpildi. 

Koledžas darbība pārskata periodā atbilst normatīvo aktu prasībām, tiek 
nodrošināta pastāvīga attīstība galvenajos dabības virzienos, finansējuma piesaiste un 
sadarbība ar visām iesaisītām pusēm. 

 

LU RMK padome 

 
Koledzas padome darbojas saskaņā ar koledžas nolikumu un iekšējiem 

normatīvajiem aktiem.  
Pārskata periodā būtiskākie lēmumi un darbība notika studiju, zinātniskās 

pētniecības un finanšu jomā: tika precizēti studiju darbu un pētniecisko procesu 
reglamentējošie normatīvie akti, vērtēta akadēmiskā personāla darbība un lemts par 
vēlēšanu izsludināšanu, pieņemti lēmumi par studiju maksu, finansējmua piešķiršanu 
iekšējiem zinātniskajiem projektiem, bibliotēkas darba laiku, apstiprināts iepirkumu 
plāns un veikta iepirkumu uzraudzība, skatīti ar dienesta viesnīcas darbu saistītie 
jautājumi.  
 



7 

 

LU RMK struktūra 

 
 

 
 



 

 
8 

Studijas un pētniecība 

Studiju programmas 

 

Programmas nosaukums 
un līmenis 

Pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju 
programma 
Ceturtā līmeņa profesionālā kvalifikācija (LKI 5.līmenis) 

Programmas nosaukums Māszinības 
LRI kods 41723 
Apjoms KP 120 
Iegūstamais grāds   
Iegūstamā kvalifikācija Māsa  

Īstenošanas vieta/-s 
Latvijas Universitātes Rīgas Medicīnas koledža, Hipokrāta 
iela 1, Rīga, LV-1079, Latvija 

Īstenošanas valoda/-s Latviešu  
Programmas direktors Linda Alondere  

 

Programmas nosaukums 
un līmenis 

Pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju 
programma  
Ceturtā līmeņa profesionālā kvalifikācija (LKI 5.līmenis) 

Programmas nosaukums Māszinības 
LRI kods 41723 
Apjoms KP 80 
Iegūstamais grāds   

Iegūstamā kvalifikācija 

Internās aprūpes māsa/ Bērnu aprūpes māsa/ Ķirurģiskās 
aprūpes māsa/ Ambulatorās aprūpes māsa/ Anestēzijas, 
intensīvās un neatliekamās aprūpes māsa 

Īstenošanas vieta/-s 
Latvijas Universitātes Rīgas Medicīnas koledža, Hipokrāta 
iela 1, Rīga, LV-1079, Latvija 

Īstenošanas valoda/-s Latviešu  
Programmas direktors Linda Alondere  

 

Programmas nosaukums 
un līmenis 

Pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju 
programma 
Ceturtā līmeņa profesionālā kvalifikācija (LKI 5.līmenis) 

Programmas nosaukums Ārstniecība 
LRI kods 41721 
Apjoms KP 120 
Iegūstamais grāds   

Iegūstamā kvalifikācija 
Ārsta palīgs; Neatliekamās medicīnas ārsta palīgs; 
Ambulatorās aprūpes ārsta palīgs 

Īstenošanas vieta/-s 
Latvijas Universitātes Rīgas Medicīnas koledža, Hipokrāta 
iela 1, Rīga, LV-1079, Latvija 

Īstenošanas valoda/-s Latviešu  
Programmas direktors Signe Mahere 

 
Programmas nosaukums 
un līmenis 

Pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju 
programma 



 

 
9 

Ceturtā līmeņa profesionālā kvalifikācija (LKI 5.līmenis) 

Programmas nosaukums Ārstniecība 
LRI kods 41721 
Apjoms KP 80 
Iegūstamais grāds   

Iegūstamā kvalifikācija 
Ārsta palīgs; Neatliekamās medicīnas ārsta palīgs; 
Ambulatorās aprūpes ārsta palīgs 

Īstenošanas vieta/-s Rīga   
Īstenošanas valoda/-s Latviešu  
Programmas direktors Signe Mahere 

 

Programmas nosaukums 
un līmenis 

Pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju 
programma 
Ceturtā līmeņa profesionālā kvalifikācija (LKI 5.līmenis) 

Programmas nosaukums Masāža un hidroterapija 
LRI kods 41722 
Apjoms KP 80 
Iegūstamais grāds   
Iegūstamā kvalifikācija Masieris 

Īstenošanas vieta/-s 
Latvijas Universitātes Rīgas Medicīnas koledža, Hipokrāta 
iela 1, Rīga, LV-1079, Latvija 

Īstenošanas valoda/-s Latviešu  
Programmas direktors Sandra Seimane 

 
  



 

 
10 

Studējošo skaits 

 

 
 

 
 

 
 

305 308 279

248 264

99

21
52

83

0

100

200

300

400

500

600

700

2015/2016 2016/2017 2017/2018

Studentu skaits 01.09.2017.

Māszinības 41723 Ārstniecība 41721 Masāža un hidroterapija 41722

107
85 97

61

40
45

33

23

49

0

50

100

150

200

250

2015/2016 2016/2017 2017/2018

1.studiju gadā imatrikulētie studenti

Māszinības Ārstniecība Masāža un hidroterapija

65
96

0

109

153

17

100

119

22

0

50

100

150

200

250

300

350

400

Māszinības Ārstniecība Masāža un hidroterapija

Absolventi

2015/2016 2016/2017 2017/2018



 

 
11 

Studējošo mobilitāte 

 

 
 

 
 

 
 

2 2 2

13 15 13

3

9

2

0

5

10

15

20

25

30

2015/2016 2016/2017 2017/2018

Māszinības: studējošo mobilitāte

Erasmus+ studijās Erasmus+ praksē Citas mobiltātes programmas

7

3

6

4

1

0

0

2

4

6

8

10

12

2015/2016 2016/2017 2017/2018

Ārstniecība: studējošo mobilitāte

Erasmus+ studijās Erasmus+ praksē Citas mobiltātes programmas

0

2

4

6

8

10

12

14

16

2015/2016 2016/2017 2017/2018

Masāža un hidroterapija: studējošo mobilitāte

Erasmus+ studijās Erasmus+ praksē Citas mobiltātes programmas



 

 
12 

Darba devēju iesaiste studiju procesā 2017./2018. studiju gadā 

 
 Māszinības Ārstniecība Masāža un hidroterapija 
Kopā iesaistītie 
darba devēji, t.sk. 
pēc iesaistes 
veidiem 

66 32 15 

lekciju docēšana 2 19 5 
studiju kursu 
docēšana 

13 12 4 

noslēguma darbu 
vadīšana 

11 15 5 

dalība noslēguma 
pārbaudījumu 
komisijās 

6 4 4 

mācību prakses 
īstenošana 

39 26 15 

 

Publikācijas 
 

Pārskata periodā LU RMK izstrādātas publikācijas gan pamatdarbības nozarē – 
veselības aprūpē, gan starpdisciplinārās. Pozitīvi vērtējama personāla sadarbība zinātnisko 
publikāciju izstrādē. 

 
Žurnālos un starptautisko zinātnisko konferenču rakstu krājumos: 
 

Npk Autori Publikācijas nosaukums 
1 Porozovs, J., Kauliņa, A., 

Voita, D.   
Psychophysiological peculiarities and learning 
motivation of students with learning disorders, 
The European Proceedings of Social and 
Behavioral Sciences, ISSN 2357 – 1330 

2 Tarelkina, I., Voita, D., 
Tokarska – Rodak, M., 
Panzuk, A. 

Knowleadge in the prevention of lyme borreliosis 
and exposure ticks in women and men studying 
non-medical courses in Latvia, Health Problems of 
Civilization, Vol.11, p. 103 – 108, ISSN 2353 – 6942 

3 Avota, B. Tālmācība ārstniecības personu profesionālā 
pilnveidē – izaicinājums, iespējas un risinājums, 
11.Starptautiskās zinātniskās konferences 
SABIEDRĪBA. INTEGRĀCIJA. IZGLĪTĪBA rakstu 
krājums, ISSN 1691-5887 

 
Rakstu krājumā “Aktualitātes veselības aprūpēs izglītības pilnveidē” (ISBN 978-

9934-8645-0-6): 
 

Npk Autori Publikācijas nosaukums 
1 Avota B., Angena, A., 

Rumaka, R., Jefimova, J., 
Balode, K., Vītola, A.M., Lāce, 
L., Zukure, M. 

Tālmācība ārstniecības personu profesionālā 
pilnveidē – izaicinājums, iespējas un risinājums, 5.-
12. lpp. 



 

 
13 

2 Biksone, G., Voitkuna, A. Medikamentozā terapija mugurkaula jostas daļas 
mikrodiskektomijas pēcoperācijas periodā, 12.-
18. lpp. 

3 Buceniece, Vanzoviča, I. Pedagogu fiziskās darbības intensitāte Latvijā, 18.-
24. lpp. 

4 Raiska, D., Lazdāne, A. Pacientu drošības: matemātiskās un devu 
aprēķinu prasmes māsām studentēm un māsām 
klīniskā praksē, 66.-75. lpp. 

5 Šverina, V. Organizācijas kultūra māsu praksē, 75.-85. lpp. 
6 Tarelkina, I., Murēviča, N. Radiofrekvenču katetra ablācijas pielietojuma 

biežums paroksismālo aritmiju ārstēšanā, 85.-
92. lpp. 

 
LU 75. Starptautiskās zinātniskās konferences tēžu krājumā: 
 

Npk Autori Publikācijas nosaukums 
1 Avota, B., Angena, A., 

Rumaka, R., Jefimova, J., 
Balode, K., Vītola, A.M., Lāce, 
L., Krastiņa, M. 

Tālmācība ārstniecības personu profesionālā 
pilnveidē – izaicinājums, iespējas un risinājums. 

2 Alondere, L., Buka, A. Pacientu aprūpe mājās Latvijā un Norvēģijā. 
3 Alondere, L., Šiliņa, M. Aprūpes process – pacientu izpratne un vērtējums 
4 Kalpiša, E., Seimane, S. Sintētiskās marihuānas ietekme uz tās lietotāju 

organismu 
5 Mureviča, N., Tarelkina, I.  Paroksismālo aritmiju diagnostika un kupēšanas 

metodes 
6 Kuzņecova, J. Pacientu apmierinātības ar varfarīna un jaunās 

paaudzes perorālo antitrombotisko līdzekļu 
terapiju un uztvertā stresa novērtējums 

7 Voitkuna, A., Biksone G.  Medikamentozās terapijas efektivitāte pēc 
mugurkaula jostas daļas mikrodiskektomijas 

8 Voits, T., Bukulīte, A., 
Alondere, L., Kuzņecova, J., 
Voita, D. 

Nepilnīgi veikta pacientu aprūpe Latvijā 

 

Projekti 

 
2017./2018.studiju gadā no LU RMK pašu ieņēmumu līdzekļiem tika īstenoti vairāki 

projekti: 
 

Projekta nosaukums un 
līguma numurs 

Projekta 
vadītājs 

Projekta mērķis 

Medicīnas studentu klīniskās 
prakses vietas un studentu 

turpmākās karjeras attīstības 
izpēte 

Jeļena 
Kuzņecova 

Izpētīt medicīnas studentu klīniskās 
prakses vietas un studentu turpmākās 
karjeras attīstības iespējas 

Jaundzimušo sepses biežums 
hospitalizētiem 

jaundzimušajiem 3 gadu 

Lienīte 
Dāboliņa 

Izanalizēt jaundzimušo sepses 
biežumu hospitalizētiem 
jaundzimušajiem 3 gadu laikā, tās 



 

 
14 

laikā, tās ierosinātāji, riska 
faktori un mirstība 

ierosinātājus, riska faktorus un 
mirstību 

Mācību grāmatas “Masāžas 
pamati” izveide 

Sandra 
Seimane 

Izstrādāt mācību grāmatu “Masāžas 
pamati” 

Nepilnīgi veikta pacientu 
aprūpe Latvijā 

Toms Voits 
Turpināt anketas “Nepilnīgi veikta 
pacientu aprūpe” aprobāciju Latvijā 

 

Uzstāšanās konferencēs 

 

Konferences 
nosaukums  

Prezen-
tāciju 
skaits 

Pārstāvētās 
valstis 

Finansējuma 
avots 

Konferences rezultāti 

LU 
75. Starptautiskās 

zinātniskās 
konference, sekcija 

(februāris, Rīga) 

7  
Latvija, 
Lietuva, 
Krievija 

LU 

Iegūtas jaunas zināšanas, 
attīstīas komunikācijas 

spējas, popularizēta 
koledža 

5. LU RMK 
Studentu un 
mācībspēku 
zinātniskās 

darbības 
aktualitātes 

(25. oktobris, Rīga) 

11  
Latvija, 
Lietuva, 

Portugāle 
LU RMK 

Iegūtas jaunas zināšanas, 
attīstīas komunikācijas 

spējas, popularizēta 
koledža 

LU RMK un LU 
PSMK 7. tudentu 

zinātniski praktiskā 
konference “Cilvēka 

normālā un 
patoloģiskā 
fizioloģija” 

(21. aprīlis) 

11  Latvija 
LU RMK 

LU PSMK 

Iegūtas jaunas zināšanas, 
attīstīas komunikācijas 

spējas, popularizēta 
koledža 

11.Starptautiskā 
zinātniskā 
konference 

SABIEDRĪBA. 
INTEGRĀCIJA. 

IZGLĪTĪBA (26.-
27. maijs, Rēzekne) 

1  Latvija 
Rēzeknes 

Tehnoloģiju 
akadēmija 

Iegūtas jaunas zināšanas, 
attīstīas komunikācijas 

spējas, popularizēta 
koledža 

 
  



 

 
15 

Personāls 
 

Akadēmiskais un vispārējais personāls 

 
2017. gada 1. janvārī LU RMK tika nodarbināti 96 darbinieki, no tiem 6 tika 

nodarbināti gan akadēmiskajā, gan vispārējā personāla amatā. 
 

 
 
 

Studējošie un Studējošo pašpārvaldes darbība 

 
Studējošie darbojas koledžas lēmējinstitūcijās, Studējošo pašpārvalde aktīvi iesaistās 

koledžas pasākumos, sabiedriskās aktivitātēs. Studējošo pašpārvaldes darbībai tiek piešķirti 
normatīvajos aktos noteikti līdzekļi. Studiju programmu vadītāji ņem vērā studējošo 
priekšlikumus un iebildumus, lai uzlabotu studiju kvalitāti. 
  

71

31

Personāla struktūra

akadēmisko darbu veic vispārējā personāla darbu veic



 

 
16 

Budžeta sadalījums un izlietojums 2017. gadā 
 

I. Augstskolas/koledžas ieņēmumi 

 

Rindas 
kods 

Ieņēmumu veids Ieņēmumu apmērs, EUR 

9000 Iestādes ieņēmumi € 1 377 740,00 
9100 Ieņēmumi studijām € 1 221 455,00 

9110 Dotācijas no valsts budžeta € 1 066 059,00 

9120 Pašu ieņēmumi no studiju maksas € 122 095,00 

9130 Ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības € 33 301,00 

9300 Pārējie ieņēmumi (norādīt būtiskākos) € 156 285,00 

 

II. Augstskolas/koledžas izdevumi 

 

Rindas 
kods 

Izdevumu veids Izdevumu apmērs, EUR 

A B 1 

10000 Iestādes izdevumi € 1 345 858,00 
10010 Darba samaksa € 746 480,00 

10011 akadēmiskajam personālam € 404 536,00 

10012 administratīvajam personālam € 101 340,00 

10013 vispārējam personālam € 240 604,00 

10020 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas 

€ 205 141,00 

10030 Preces un pakalpojumi € 238 852,00 

10031 Komandējumi un dienesta braucieni € 9 967,00 

10032 Pakalpojumi € 178 652,00 

10034 
Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja 
preces un inventārs, kurus neuzskaita 5000.kodā 

€ 41 609,00 

10035 Izdevumi periodikas iegādei € 1 073,00 

10036 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi € 7 551,00 

10040 Subsīdijas un dotācijas     

10050 Pamatkapitāla veidošana € 49 739,00 

10060 Sociālie pabalsti € 105 631,00 

10070 Pārējie izdevumi € 15,00 

 
  



 

 
17 

Komunikācija ar sabiedrību un pasākumi 
 
Koledža piedalījās karjeras dienās Latvijas novadu un pilsētu svētkos, sniedzot 

informāciju par studiju iespējām, izglītojot sabiedrību veselīga dzīvesveida jautājumos. 
Sadarbībā ar pacientu biedrību “Par sirdi.lv” tika orgaizēta Pasaules sirds diena. Koledžas 
piedāvāto studiju programmu un pakalpojumu popularizēšanai koledža piedalījās ikgadējā 
dalība izstādē “Skola 2017”, HELSUS festivālā, Global Wellness Day, Ēnu dienā, LU Sporta 
spēlēs. Sadarbībā ar studentu pašpārvaldi notika dalība karjeras dienās reģionālajās 
vidusskolās, studentu pašpārvaldes iniciētos pasākumos “Lattelecom” Rīgas maratonā, „DNB 
Stipro skrējienā”. Koledžā tika organizētas divas Atvērto durvju dienas.  


